HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 01/2016

A Prefeitura do Município de Bertioga, em consonância com a Legislação Federal, Estadual
e Municipal, considerando os relatórios apresentados no processo nº 9958/14, pela
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2016, nomeada através da
Portaria nº 063/16, torna público a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº 01/2016 e dos
resultados finais, publicados para preenchimento de vagas das funções de Agente de
Combate a Endemias, a ser regido pela Consolidação das Leis do Trabalho – CLT.
Cumpridas as formalidades com todos os seus atos, efeitos e procedimentos legais e
constitucionais.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Bertioga, 11 de março de 2016.

Arq. Urb. José Mauro Dedemo Orlandini

Prefeito do Município